[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2018 г. № 75/27
Об итогах работы Совета депутатов

городского округа Лобня в 2017 году

В соответствии с Регламентом Совета депутатов города Лобня, заслушав отчет Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Н.Н. Гречишникова «Об итогах работы Совета депутатов городского округа Лобня в 2017 году», учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отчет Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Н.Н. Гречишникова «Об итогах работы Совета депутатов городского округа Лобня в 2017 году» принять к сведению (прилагается).
2. Разрешить депутатам Совета депутатов использовать материалы, изложенные в указанном отчете, как результат коллективного труда Совета депутатов.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
4. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Н.Н. Гречишникова - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В.Смышляев
«26» 04. 2018 г.